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130  Tønsberg - Stokke
JULAFTEN

Fra Tønsberg rbst
 | Jarlsberg Travbane
 | Bjellandveien 26
 | Rakkevik
 | Golfbanen
 | Åsly
 | Storevahr
 | Sandskje
 | Stokke jbst
 | Myrvang
 | Stokke u.skole
Til Sørby

 0705 0805 0905 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405
 0711 0811 0911 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411
 0714 0814 0914 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414
 0718 0818 0918 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418
 0721 0821 0921 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351 1421
 0725 0825 0925 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425
 0730 0830 0930 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430
 0732 0832 0932 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432
 0737 0837 0937 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437
 0740 0840 0940 1040 1112 1140 1212 1240 1312 1340 1412 1440
 . . . . . . . . . . . . 1116 . . . 1216 . . . 1316 . . . 1416 . . .
 0743 0843 0943 1043 . . . 1143 . . . 1243 . . . 1343 . . . 1443



130  Tønsberg - Stokke
NYTTÅRSAFTEN

Fra Tønsberg rbst
 | Jarlsberg Travbane
 | Bjellandveien 26
 | Rakkevik
 | Golfbanen
 | Åsly
 | Storevahr
 | Sandskje
 | Stokke jbst
 | Myrvang
 | Stokke u.skole
Til Sørby

 0705 0805 0905 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005
 0711 0811 0911 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
 0714 0814 0914 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 0014
 0718 0818 0918 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318 0018
 0721 0821 0921 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351 1421 1451 1521 1551 1621 1651 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 0021
 0725 0825 0925 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 0025
 0730 0830 0930 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
 0732 0832 0932 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602 1632 1702 1732 1832 1932 2032 2132 2232 2332 0032
 0737 0837 0937 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337 0037
 0740 0840 0940 1040 1112 1140 1212 1240 1312 1340 1412 1440 1512 1540 1612 1640 1712 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340 0040
 . . . . . . . . . . . . 1116 . . . 1216 . . . 1316 . . . 1416 . . . 1516 . . . 1616 . . . 1716 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0743 0843 0943 1043 . . . 1143 . . . 1243 . . . 1343 . . . 1443 . . . 1543 . . . 1643 . . . 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343 0043



130  Stokke - Tønsberg
JULAFTEN

Fra Sørby
 | Myrvang
 | Stokke u.skole
 | Stokke jbst
 | Sandskje
 | Storevahr
 | Åsly
 | Golfbanen
 | Rakkevik
 | Bjellandveien 26
 | Jarlsberg Travbane
Til Tønsberg rbst

 0547 0647 0747 0847 0947 1047 . . . 1147 . . . 1247 . . . 1347 . . .
 0548 0648 0748 0848 0948 1048 1112 1148 1212 1248 1312 1348 1412
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1116 . . . 1216 . . . 1316 . . . 1416
 0552 0652 0752 0852 0952 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422
 0556 0656 0756 0856 0956 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426
 0558 0658 0758 0858 0958 1058 1128 1158 1228 1258 1328 1358 1428
 0602 0702 0802 0902 1002 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432
 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406 1436
 0609 0709 0809 0909 1009 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439
 0614 0714 0814 0914 1014 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444
 0618 0718 0818 0918 1018 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448
 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455



130  Stokke - Tønsberg
NYTTÅRSAFTEN

Fra Sørby
 | Myrvang
 | Stokke u.skole
 | Stokke jbst
 | Sandskje
 | Storevahr
 | Åsly
 | Golfbanen
 | Rakkevik
 | Bjellandveien 26
 | Jarlsberg Travbane
Til Tønsberg rbst

 0547 0647 0747 0847 0947 1047 . . . 1147 . . . 1247 . . . 1347 . . . 1447 . . . 1547 . . . 1647 1747 1847 1947 2047 2147 2247
 0548 0648 0748 0848 0948 1048 1112 1148 1212 1248 1312 1348 1412 1448 1512 1548 1612 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1116 . . . 1216 . . . 1316 . . . 1416 . . . 1516 . . . 1616 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 0552 0652 0752 0852 0952 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1522 1552 1622 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2252
 0556 0656 0756 0856 0956 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456 1526 1556 1626 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256
 0558 0658 0758 0858 0958 1058 1128 1158 1228 1258 1328 1358 1428 1458 1528 1558 1628 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258
 0602 0702 0802 0902 1002 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602 1632 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302
 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406 1436 1506 1536 1606 1636 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306
 0609 0709 0809 0909 1009 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539 1609 1639 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309
 0614 0714 0814 0914 1014 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314
 0618 0718 0818 0918 1018 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318
 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325



Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


